
Horaires 2018 - 2019

Vous souhaitez vous rendre à Limoges

via la ligne A Ambazac - Limoges

Aller Retour

Limoges CIEL              17:30

Pl Jourdan         17:34

                                         La Poste                17:37

                        Pl Churchill             17:45

                      Les Arcades          17:55

                         

août: Ambazac Muret 18:13

septembre : Champs de F 18:15

octobre :

novembre : 

décembre : 

janvier : St. Laurent Bourg 18:33

février : les Eglises

mars :

Les Billanges Bourg 06:50 avril : Les Billanges Bourg 18:40

mai: 

St. Laurent Bourg 06:57 juin : 

les Eglises juillet: août:

août: septembre :

octobre :

novembre : 

Ambazac Champs de F 07:15 décembre : 

Muret 07:17 janvier : 

février : 

mars :

Limoges Les Arcades 07:35 avril : 

Pl Churchill 07:45 mai: 

La Poste 07:48 juin : 

Pl Jourdan 07:51 juillet:

CIEL 07:55 août:

V13

Réservations : 05 55 10 31 13

Plus d'infos sur moohv87.fr

par téléphone au 05 44 00 10 63

ou par mail : contact.transports@haute-vienne.fr

toute l'année

rapprochez vous 

de la centrale

au samedi

toute l'année

du lundi

LES BILLANGES - ST LAURENT LES EGLISES- AMBAZAC

fonctionne

les dates de 

fonctionnement 

fonctionne

du lundi

au samedi05 55 10 31 13

de  réservation au 

05 55 10 31 13

pour connaitre 

les dates de 

fonctionnement 

rapprochez vous 

de la centrale

de  réservation au 

pour connaitre 

11/01/2019

Horaires donnés à titre indicatif susceptibles de changements 

et  sous réserve d'omissions ou d'erreurs typographiques LES BILLANGES


